
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG 20 januari 2021

in het faillissement van:
faillissementsnummer F.16/13/988
datum uitspraak 03-09-2013
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                      
bank 27.083,56€            
giro -€                      

27.083,56€                        
2. opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop 23.700,23€            
 n.v.t. vanwege 
artikel 37d WOB 

kosten ivm verkoop -€                      
23.700,23€                        

3 debiteuren
debiteuren 166.120,54€          verlegd
prae-faillissement debiteuren minus 
afrekening i.v.m. pandrechten SPBU -3.575,95€            verlegd
boedeldebiteuren 36.261,99€            verlegd

198.806,58€                      
4 overige baten

diplomabonussen Savantis 4.735,40€              
diplomabonussen LOF 6.000,00€              
ESF-subsidie 35.010,00€            
restituties nutsvoorzieningen 6.448,77€              
restitutie Cordares 30,00€                   
bankrente en -kosten 3.741,45€              

55.965,62€                        

5 totaal 305.555,99€                      -€                        

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 115.000,17€          19.958,71€             
deurwaarder 104,89€                 18,20€                    
gas / water / electra 1.876,00€              325,59€                  
kosten loonverwerking 137,94€                 23,94€                    
ondersteuning vanuit holding 7.260,00€              1.260,00€               
bankgarantie en kosten 8.157,50€              
UWV 155.000,00€          

6 totaal 287.536,50€                      21.586,44€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 305.555,99€                      
totaal B 287.536,50€                      

7 saldo boedelrekening 18.019,49€                        

spos Schildersvakcentrum Centraal Nederland B.V. 

mr. P.A.M. Penders
mr. H.C.M. Hendriks 



D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN uit te keren

 Terug te 
ontvangen BTW 

1 salaris curator 11.149,60€            1.935,05€               
verschotten onbelast -€                      

voldaan UWV loon (vordering ad € 149.173,60) -€                      

2
UWV pensioenpremie (vordering ad € 
13.092,-) 13.092,00€            

3
UWV premie wg-deel (vordering ad € 
16.014,64) 11.894,76€            74,27%

3
verhuurder 1 (vordering ad € 1.835,09, incl. 
BTW) 1.363,00€              74,27% 236,55€                  

3
verhuurder 2 (vordering ad € 5.759,97, geen 
BTW) 4.278,18€              74,27%

totaal 41.777,54€                        2.171,61€               

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -€                                  
B (terug te ontvangen) 21.586,44€                        
D (terug te ontvangen) 2.171,61€                          

saldo 23.758,05€                        

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -23.758,05€                       
betaalde / ontvangen BTW 23.758,05€                        

saldo voor uitdeling 0,00€                                 

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                      
 -€                                  0,00%

b. fiscus 134.810,00€          
c. UWV ex art. 16 CSV 8.878,02€              

-€                                  0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 146.482,71€          
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 903,82€                 

-€                                  0,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 583.401,84€          

-€                                  0,00%


